
FAKULTA STAVEBNÍ 
 

 

INFORMACE STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 

 
Studijní odd. FSv ČVUT, letní semestr 2023 

 
DŮLEŽITÉ TERMÍNY PŘI UKONČOVÁNÍ MAGISTERSKÉHO STUDIA 2022/2023 

 
Základní termíny jsou dané v časovém plánu ak. roku. Tento dokument obsahuje i další termíny, které 
ze základních termínů vyplývají.  
 
 
 
1) Odevzdání DP v IS KOS (tj. stav práce „Odevzdána“)   22. 5. 2023 (po) 
 Termín odevzdání vytištěné DP na katedru    26. 5. 2023 (pá) 
 Upozornění: přístup k nahrávání práce je centrálně uzavřen 22. 5. 2023 v 23.59 h. 
 Byl zrušen „den tolerance“ – termín odevzdání byl o tento den prodloužen.  
 
 
2) Uzavření všech mgr. předmětů, vložení výsledků zk. a z. do KOS do 26. 5. 2023 (pá) 
 platí i pro katedry 
 
 
3) Udělení zápočtu z DP v IS KOS  --  platí pro katedry   do 26. 5. 2023 (pá)  
 
 
4) Přihlášení k červnovému termínu SZZ  (podmínka pro konání SZZ)  do 29. 5. 2023 (po) 
 Podmínkou přihlášení je složení všech předmětů mgr. studia a zápočet z DP 
 Přihlašování studentů probíhá elektronicky v IS KOS na všech studijních programech.
 Nemůže-li se student přihlásit elektronicky v IS KOS, vyřídí přihlášení na studijním 
 oddělení individuálně do uvedeného termínu. 
 
 
5) Uzavření studijního plánu v IS KOS, tj. potvrzení splnění bodu 2) a 3) 
 Studenti nemají povinnost si v IS KOS studijní plán uzavřít. 
 Uzavření st. plánu provede v IS KOS studijní oddělení po 26. 5. 2023 
 
 
4) SZZ mgr. studia            19. 6. 2023 – 30. 6. 2023 
 Student koná SZZ na katedře, na které si zapisoval DP. 
 
 
5) Promoce mgr. studia v Betlémské kapli 18. – 22. 9. 2023  
 
 
 
 

*   *   * 
 
 
 
 
 

https://portal.fsv.cvut.cz/student/cal2223.pdf

	DŮLEŽITÉ TERMÍNY PŘI UKONČOVÁNÍ MAGISTERSKÉHO STUDIA 2022/2023
	2) Uzavření všech mgr. předmětů, vložení výsledků zk. a z. do KOS do 26. 5. 2023 (pá)

